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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

 

JOHTOKUNTA Seija Hakala puheenjohtaja ja kalenterivastaava 

  Jorma Kytölä varapuheenjohtaja ja kotisivuvastaava 

  Markku Teerikorpi rahastonhoitaja 

  Juha Poutanen sihteeri   

  Olavi Pullinen näyttely- ja kilpailusihteeri  ja kalustonhoitaja 

  Risto Sukki  retkivastaava 

  Lauri Ikonen kerhoisäntä 

  Jukka Helenius  jäsen 

 

  Johtokunta kokoontui  3  kertaa. 

 

KERHOILLAT Tammikuun, maaliskuun ja huhtikuun kerhoillat peruttiin korona-     

pandemian takia. 

   Helmikuussa oli vuosikokous. 

Toukokuussa Raimo Korpela  (Tampereen valokuvausseura) kertoi 

videokuvaamisesta kännykällä. 

Syyskuussa oli jäsenistön kuvailta. 

Lokakuussa Tamperelainen Kari Vahtolammi kertoi katukuvauksesta. 

Marraskuussa  oli 2 kerhoiltaa. Ensin Heikki Mikkola Loimaalta kertoi 

peurojen kuvaamisesta. Toisessa illassa oli  vuosikokous ja   ja kuultiin 

vuosikilpailun tulokset.  

 

NÄYTTELYT Kameraseuran vuosinäyttely  pidettiin  Myllysaaren Museossa  

10.1. – 7.2.2021.  Näyttelyssä oli  11 tekijältä 44  teosta. 

Tekijöinä:   Marika Vanhala,  Seija Hakala,  Piia Suomu-Virtanen, Ritva 

Savolainen,  Lauri Ikonen,  Jorma Kytölä ,   Raimo Paukku,  Jorma 

Kääpä,  Markku Teerikorpi,  Reijo Wallin   ja Juha Poutanen. 

   

  Valkeakosken kaupunginkirjastossa  valokuvanäyttely 1.6. – 30.7.2021. 

Esillä oli 11 kuvavuotaa. Tekijät:   Ritva Savolainen, Risto Sukki,  Piia 

Suomu-Virtanen,  Marika Vanhala,  Raijo Wallin, Jorma Kytölä,  Seija 

Hakala,  Markku Teerikorpi,  Raimo Paukku,  Lauri Ikonen  ja  Juha 

Poutanen. 

    

HYVÄKSYNNÄT   KOTI- JA ULKOMAISIIN NÄYTTELYIHIN  

 

Hyväksynnät SKsL:n vuosinäyttelyyn Helsingissä:  Marika Vanhala  

Seija Hakala,  Piia Suomu-Virtanen,  Markku Teerikorpi, Jorma Kytölä 

ja Juha Poutanen.  

   

  Hyväksynnät SKsL:n  teemanäyttelyyn ”Neste”  Raumalla: 

Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen,  Raimo Paukku, Markku Teerikorpi, 

ja Marika Vanhala.  

   

Seuracup 2021 hyväksynnät:  Piia Suomu-Virtanen, Seija Hakala, 

Markku Teerikorpi, Raimo Paukku ja Jorma Kytölä.    

16th FIAP World Cup for Clubs 2021 hyväksyntä: Seija Hakala. 

Pohjoismainen  valokuvamestaruus 2021 hyväksynnät:   Jorma Kytölä,    

Seija Hakala,  Marika Vanhala, Piia Suomu-Virtanen, Raimo Paukku ja 

Juha Poutanen.  

http://sksl.fi/kameraseura74/seuracup-2017/
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5nd International Digital Exhibition Vision  2021 hyväksynnät:   Marika 

Vanhala,  Piia Suomu-Virtanen ja  Seija Hakala,  

 

13 th Finland  Circuit 2021 hyväksynnät,  Piia Suomu-Virtanen,  Marika 

Vanhala ja Seija Hakala.. 

 

7th This is Life 2021 hyväksynnät:  Marika Vanhala,  Seija Hakala,  

Piia Suomu-Virtanen ja Tuija Koskinen.  

 

Adara Pakkaus  osti  kameraseuralta kuvat kuvakalenteriin 2022. 

 

ARVONIMET   FIAP myönsi  Seija Hakalalle  ja  Piia Suomu-Virtaselle. AFIAP-

  arvonimen.   

  SKsL myönsi Juha Poutaselle  SKsLSM-arvonimen. 

 

MUU   TOIMINTA   Elokuussa Taiteiden polku-tapahtumaan laittoivat kuvia esille  Seija 

  Hakala,  Marika Vanhala,  Piia Suomu-Virtanen, Ritva Savolainen, 

  Risto Sukki  ja Lauri Ikonen,  

  Tehtiin oma kuvakalenteri vuodelle 2022. 

Jorma Kytölä ja Raimo Paukku osallistuivat SKsL:n  kevätkoukseen 

etänä. 

Raimo Paukku, Jorma Kytölä, Seija Hakala ja Markku Teerikorpi  

arvostelivat Tampereen  Valokuvausseuran digikisan kuvat. 

Tehtiin esite kameraseuran toiminnasta. 

 

KILPAILUT  Marraskuussa pidettiin vuosikilpailu.  Kilpailuun oli  jätetty 6 tekijältä  

28 vedosta   ja 11 tekijältä  66  kuvatiedostoa.  

Ilpo Kuparinen Vesilahdelta   tuomaroi kuvat.   

Sarjavoittajat saivat kunniakirjan.  

Vedokset:  Piia  Suomu-Virtanen   ja    kuvatiedostot:  Juha Poutanen 

Kuukausittainen  kuvakisa  käytiin kerhoilloissa ja osa käytiin 

pandemian takia netissä .   Kauden aikana kisaan osallistui  18  eri 

henkilöä  yhteensä  100 kuvalla.  

Vuoden kuvaajan tittelin voitti  Piia Suomu-Virtanen. 

Osallistuttiin haastekisaan  Turun kameraseura  vs  Kameraseura 74 

 

RETKI Lokakuussa retkeiltiin Kuhmoisten Kärppäjärven maisemissa. 

 

INTERNET Seuran internet-sivuja on pidetty ajan tasalla ja kuvia on lisätty.   

 Seura tarjoaa jäsenille kuvagalleriatilaa osoitteessa kuvat.fi 

 Galleriassa vuonna 2021  kävijöitä  2150, kotisivuilla  9769  ja 

Facebookissa 792. 

 
JÄSENISTÖ Seuran jäsenmäärä vuonna 2021  oli  52  henkilöä.    

Jäsenmaksu oli  25 €/henkilö. 

 

TIEDOTTAMINEN Toiminnasta on tiedotettu  sähköpostilla,  seuran Internet-sivuilla,  

Facebookissa  ja  Valkeakosken Sanomissa. 

 

 Valkeakoskella  17.1.2022 

 

 Kameraseura 74 Valkeakoski ry  

 

 

 Piia Suomu-Virtanen,    sihteeri 


